
 
Bīriņu Pili ieskauj 

brīnišķīgs parks, kurā veco koku 
resnajos stumbros mājo spēks, bet to līgani 

nokarenajos zaros - romantika Izbaudiet to braucienā 
ar drošku, sasegušies siltā segā, malkojot  karstu veselības 
dzērienu. Uz Dzirnezera ledus izmēģiniet seno latviešu karuseli- 

lēzi. Pēc tam dodieties izjust seno pagātnes auru Pils greznajās 
telpās.Tikmēr jau arī tvaika pirts un baseins būs gatavi 

sniegt Jums relaksāciju.

Ziemas pēcpusdiena  
Bīriņu Pilī 2 personām
Bīriņu Pils, Bīriņi, Vidrižu pag., Limbažu novads
T.( +371) 64024033

www.birinupils.lv

Bīriņu Pils ziemas 
piedāvājums  ģimenei*

Bīriņu Pils, Bīriņi, Vidrižu pag., Limbažu novads
T.( +371) 64024033

www.birinupils.lv

*1 diennakts 2 pieaugušajiem ar 2 bērniem

cena 129Ls

www.saulkrasti.lv  •  www.visitlimbazi.lv

 
Bīriņu Pili apņem 

senatnīgs vilinājums un dabas 
vienkāršā burvība. Platas un šauras kāpnes 

pa noslēpumainiem gaiteņiem gar seniem stāstiem 
aizvadīs uz Jūsu ģimenes istabu ar divām atsevišķām 

guļamtelpām. Bērnus priecēs ragavu karuselis uz ledus, 
krāsojamie attēli restorānā, pirts un baseins , kā arī radības,  

kas mīt stallī - zirgi, ponijs, truši.

cena 40 Ls

ZIEMĀ BRAUC CIEMĀ!



 
Arī ziemas sezonā Dzirnavu 

krodziņš apmeklētājiem ir atvērts katru dienu 
līdz plkst.22.00. Piedāvājam gardi paēst un sasildīties, 

malkojot kādu karstu dzērienu. Pavadiet vakaru romantiskā 
divvientulībā, veroties kamīna liesmās vai arī iegriezieties 

omulīgajā krodziņā ar bērniem, kuriem šeit ir sagatavota īpaša 
ēdienkarte.

Igates pils  
Dzirnavu krodziņš
Igate, Vidrižu pagasts, Limbažu novads 
T. (+371) 29245500,  
www.igatespils.lv

ZUGU  
laimes un veiksmes 

brīnumainā keramika.    
„Zelmeņi”, Skultes pag., Limbažu novads

T. (+371) 29783447,  
www.zuguart.com

no 2 Ls - nodarbība, 10 Ls -nakšņošana, pirts

cena no 2Ls

www.saulkrasti.lv  •  www.visitlimbazi.lv

 
Ziemas laikā, 

kad laukā sprēgā sals un jūra 
spēj piedāvāt tikai zemledus peldes, in-

teresenti tiek aicināti veidot savus keramikas dar-
bus. Nodarbības norit ar meistara palīdzību, materiāliem, 

žāvēšanu, apstrādi un apdedzināšanu, līdz gatavam rezultātam 
gaidot divas līdz piecas nedēļas. Pēc nodarbībām ir iespēja 

nakšņot un baudīt pirtspriekus pusotra kilometra tuvā 
viesu mājā. 

Igates pils
Igate, Vidrižu pagasts, Limbažu novads 

T. (+371) 29245500,  
www.igatespils.lv

Pirts telpas, baseins : 100 LVL  

cena no 50Ls

 
Ziemas sezonā 

Igates pils aicina svinēt svētkus! 
Svētku ballēm, jubilejām, korporatīvajiem 

pasākumiem līdz 100 personām mūsu pavāri sarūpēs 
gardu mielastu, floriste izdekorēs telpas, bet viesmīļi gādās 

par to, lai Jūsu labsajūtai nekā netrūktu.  
Drēgnajos ziemas vakaros piedāvājam sasildīties omulīgā 

kompānijā pils pirtiņā ar baseinu.



 
Paredzēta 

dziednieciskām procedūrām. 
Ietilpība 6-8 personas. Pirts celta pēc 

 100 gadus vecas pirtiņas parauga, kura joprojām 
apskatāma kaimiņos. Rozēnu pirtī iespējams arī izbaudīt 
Latviskās pirts rituālu pirtnieka Jāņa Pavloviča ,Rozēnu  

saimnieka,  izpildījumā. Piedāvā dažādas pirts SPA paketes: Sen-
ais pirts pēriens, Ledus svaigums, Standarta pirts procedūra, 

Draugu vakars, Vecmeitas balle u.c. 

Pirts „Rozēni”
T. (+371) 29196438,  
GPS 57° 19´1 24° 25´4 
www.rozeni.lv

Ceptuve-kafejnīca ”Bemberi” 
Raiņu iela 7, (+371) 67952236  

un Vidrižu iela 21d, T. (+371) 67951251
www.bemberi.lv 

www.saulkrasti.lv  •  www.visitlimbazi.lv

 
Vairāk nekā 15 

gadus Saulkrastu pilsētā darbojas 
ceptuve “Bemberi”, kura iecienīta gan vietējo 

saulkrastiešu un arī novada viesu vidū. Kafejnīcā - 
ceptuvē iespējams nobaudīt malkas krāsnī ceptas picas, 

maizi un gardus konditorejas izstrādājumus, kā arī iespējams 
veikt dažādus pasūtījumus. Saulkrastu centrā atrodas arī otra 

“Bemberu” kafejnīca – bibliotēka, kur iespējams nobaudīt 
gardos konditorejas izstrādājumus un sasildīties 
drēgnās un aukstās ziemas dienās.

Ja nakšņo viesnīcā „Baltic Inn” – 2,5 Ls

cena 3.50Ls

Nāc un 
darbojies radošajās 

darbnīcās! Izgatavo kādu oriģinālu 
piemiņas velti no Saulkrastiem pats. Darini 

nelielu dāvaniņu ar jūras tematiku no piejūras dabas 
materiāliem. Nodarbības ilgums: 1 h, dalībnieku skaits - līdz 

10 cilvēkiem, materiāli iekļauti darbnīcas cenā. 

Radošās darbnīcas tēmas „Foto rāmīši” un „Saulkrastu 
ainiņas”. Iespējams kombinēt kopā un kombinēt ar 
ekskursiju „Saulkrastu stāsti”.

Radošā apvienība  
Seasidefeeling piedāvā!

T. (+371) 29183736, 
www.seasidefeeling.lv

cena no 25Ls



www.saulkrasti.lv  •  www.visitlimbazi.lv

cena no 8Ls

 
Saimnieki Pauls un Līga 

piedāvā ģimenēm, draugu un radu 
kompānijām pavadīt piepildītas un atpūtu sniedzošas 

brīvdienas lauku vidē. Izvēloties nakšņošanu „Purmaļos”, 
mēs palīdzēsim saplānot brīvdienas tieši jūsu kompānijai. Atkarībā 

no laikapstākļiem ziemas sezonā piedāvājam: slēpošanas pārgājienus, 
kājinieku pārgājienus, ekskursijas ar auto pa interesanto apkārtni, 

aizraujošus stāstījumus par ģeoloģiju (iesk. viktorīnu), latvisku pirti 
ar bērzu slotiņām un zāļu tējām, gardo tēju un/vai zupu uz 

ugunskura, veselīgo pankūku rītu.

Saturīgās brīvdienas 

„Purmaļos” 
„Purmaļi”, Limbažu pagasts,  

Limbažu novads
T. (+371) 29119780

www.draugiem.lv/purmali

*30 Ls (ģimenei: 2 pieaugušie + 2 bērni, iesk. gultasvietas un brokastis).

Limbažu novada tūrisma informācijas centrs
Torņa iela 3, Limbaži

T.: 64070608, 28359057

e-mail: tic@limbazi.lv

Saulkrastu tūrisma informācijas centrs
Ainažu iela 13b, Saulkrasti

T. 67952641

e-mail: tic@saulkrasti.lv

skype: saulkrasti.tic

 
Atpūtas komplekss 

“Meža Salas” ziemas mēnešos 
piedāvā īpašu cenu pirtiņas apmeklējumam 

darba dienā - tikai 30,-Ls.
Piektdienās un sestdienās ar džakuzi minibaseinu tikai 60,-Ls.
Piedāvājam iespēju baudīt ziemas krāšņumu peldoties karstā 

āra kublā (12 vietas) tikai par 35,-Ls. Piedāvājam arī pirtnieka 
pakalpojumus un masāžu.

Atpūtas komplekss

 “Meža Salas”
Limbažu pagasts, Limbažu novads
T. (+371) 29122133
www.mezasalas.lv

cena no 30Ls

twitter: Saulkrastic

www.draugiem.lv/saulkrastic

www.facebook.com/Saulkrasti

skype: visitlimbazi

twitter: visitlimbazi

www.draugiem.lv/visitlimbazi


